
HS Reusstal & agilitysports 1.11.09


Rangliste Jumping Medium 2

Richter:
 Christian Fryand


Länge:
 126
 Kategorie: 
 Medium 2
 Standardzeit: 
 38  (1.25)


Geschw.: 
 3.32 m/s
 Maximalzeit: 
 87


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 184
 7850
 Zürcher Adrian
 KV Schaffhausen
 2
 29.77
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Tex
 Mittelpudel
 4.23


2
 181
 7925
 Zürcher Sandra
 HSP Chläggi SH
 2
 29.91
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Roxi
 Mittelpudel
 4.21


888
 183
 6184
 Baumeler Julia
 KV Luzern
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Gill
 Beagle
 0.00


888
 185
 6618
 Pfeiffer Kathrin
 SSSC
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Flash
 Sheltie
 0.00


888
 186
 7583
 Lang Elisabeth
 KV Gebenstorf-
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Alex
 English Toy 
 0.00


888
 187
 8024
 Strickler Rico
 KV Einsiedeln
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
JoyC
 Mischling
 0.00


888
 205
 8147
 Dresel Ariane
 AT Mutschellen
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Boogie 
 Sheltie
 0.00


999
 182
 4869
 Homberger Yasmin
 KV Embrach ZH
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Lesca
 Engl. Cocker 
 0.00


999
 188
 7462
 Hafner Monika
 Kooikerhondje 
 2
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Elany
 Kooikerhondje
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 7 


Statistik:


Vorzüglich:
 2 (22.22%)
 Schnellste Zeit:
 29.77 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.23 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 29.77 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 5 (55.56%)


Nicht gestartet:
 2 (22.22%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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